PARTICIPACIONES: Con los antecedentes indicados, los CEDENTES 

transfieren parte de sus participaciones a favor de los CESIONARIOS de la 

siguiente manera: El señor Teodulo Excequías Chávez transfiere a favor 

del señor Franklin José Velasco Chávez ciento veinticinco (125) 

participaciones sociales, sin reservarse ningún derecho, ni presente, ni   

futuro, en la Compañía; y, la señorita Genith Bernaldita Navarrete Loor 

transfiere a favor de la señorita Norma Beatriz Torres Pasquel ciento 

veinticinco (125) participaciones sociales, sin reservarse ningún derecho, ni 

presente, ni futuro, en la Compañía; CLÁUSULA CUARTA.- CUADRO DE 

INTEGRACIÓN DE CAPITAL: Luego de realizada la Cesión de 

Participaciones, el capital social de la sociedad RESTAURANTE LA CASA

[...]

Compañía RESTAURANTE LA CASA DE EDUARDO CASAEDUARDO 
CIA. (IDA, escritura otorgada ante el Notario Tercero de Quito, 
el quince de octubre del oño dos mil ocho, de la cual se 
desprende que el señor TEODULO EXEQUIAS CHÁVEZ, transfiere 
a favor del señor FRANKLIN JOSÉ VELASCO CHÁVEZ ciento 
veinticinco [ 125 ) participaciones sociales, sin reservarse 

ningún derecho, ni presente, ni futuro, en la Compañía; y, la 
señorita GENITH BERNALDITA NAVARRETE LOOR, transfiere a favor 
de la señorlta NORMA BEATRIZ TORRES PASQUH, ciento 
veinticinco [ 125 3) participaciones sociales, sin reservarse 
ningún derecho, ni presente ni futuro, en la Compañía.- 
Confiero la presente a petición de los interesados.- 

Quito, 21 de Octubre de 2.008 

RUBEN DARIO ESPINOSA IDROBO 
¿CIMO DE QUITO, DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO